
Elektromechanik v zahraničí i v ČR
 50 000 - 70 000 Kč

 Břeclav       

Základní informace
Chceš s námi procestovat celý svět? Od Afriky po Asii, až zase zpět do ČR! Bohatě Tě odměníme a ještě
poznáš kulturu jiných zemí :)

Náplň práce
cestování po celém světě za zákazníky (jak Česká republika, tak i celý svět) - vycestuješ s námi do
Evropy Asie, Ameriky, Austrálie a zde budeš mít na starosti instalaci elektrozařízení  
výjezdy jsou individuální! (může se jednat o výjezd po ČR na 1-2 dny, ale i o instalaci nového zařízení
v zahraničí na 2-3 týdny)  
zajistíme Ti všechny potřebné dokumenty, letenky, ubytování a legislativní věci v zahraničí  
vše bude probíhat po důkladném zaškolení, takže se nemusíš bát, vše Tě naučíme!  
pokud zrovna nikam cestovat nebudeš, tak Tě čeká práce přímo na firmě v menším kolektivu super
kolegů :) 

Požadavky
nejlépe vyučen v elektrotechnickém oboru (elektrikář, elektromechanik,...)  
praxe na obdobné pozice + nutná vyhláška 50 §6  
anglický jazyk na takové úrovni, aby jsi se zvládl alespoň základně domluvit v zahraničí  
ochota cestovat do zahraničí 

Nabízíme
náborový příspěvek  
13. mzdu  
diety v zahraničí i příspěvek na stravování ve firmě  
příspěvek na penzijní nebo životní pojištění  
25 dní dovolené  
jazykové kurzy  
firemní mobil  
zvýhodněná mobilní tarif i pro rodinné příslušníky 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.elektromechanik, elektrikář,
vyhláška 50 §6, práce v zahraničí, práce s výjezdy do zahraničí, elektrotechnika, práce v Břeclavi...



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


